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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 135710 REY FABRIZIO1 CLUB SCHERMA TORINO02/04/86

 122395 STISSI PAOLO2 CLUB SCHERMA TORINO07/08/82

 607646 PARADISI EDOARDO3 CLUB SCHERMA TORINO09/08/93

 601599 GUZZO LUDOVICO4 CLUB SCHERMA CHIVASSO06/09/93

 622398 BIASI FRANCESCO5 CLUB SCHERMA TORINO30/11/97

 614770 D'ATTELLIS PIETRO6 CLUB SCHERMA CHIVASSO27/11/81

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO7 SCHERMA AUGUSTA11/04/02

 659825 PELLEGRINO GIORGIO8 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/02/06

 664662 RICHIARDI CARLO9 CLUB SCHERMA TORINO22/09/05

 664803 MILANO LORENZO10 CLUB SCHERMA TORINO26/02/05

 659819 GIAMELLO LEONARDO11 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO08/05/05

 651724 ANDRUETTO LORENZO12 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST29/06/04

 643752 TILATTI GABRIELE13 CLUB SCHERMA TORINO10/04/00

 648940 RADICATI DI PRIMEGLI PIETRO14 SAT AND GAMING SEZ CLUB SCHERMA PINO09/04/99

 679976 BORGOGNO MATTEO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/03/06

 679855 GIRAUDO TOMMASO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST06/03/06

 672411 OTTONELLI GABRIELE17 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST26/07/05

 687367 ALFANO FILIPPO18 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST14/11/05

 704777 BENEDETTO TOMMASO19 CLUB SCHERMA CHIVASSO08/01/84
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BIASI FRANCES - TOCS (Torino)

 -

OTTONELLI GAB - TORAM (Torino)

GIRAUDO TOMMA - TORAM (Torino)

GIAMELLO LEON - CNCS (Cuneo)

 -

 -

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

 -

 -

TILATTI GABRI - TOCS (Torino)

PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo)

 -

 -

RICHIARDI CAR - TOCS (Torino)

REY FABRIZIO - TOCS (Torino)

 -

BENEDETTO TOM - TOCHI (Chivasso)

RADICATI DI P - TOGAM (Pino Torinese)

CAVALLARI ALE - TOAUG (Torino)

 -

 -

MILANO LORENZ - TOCS (Torino)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

 -

 -

ANDRUETTO LOR - TORAM (Torino)

BORGOGNO MATT - TORAM (Torino)

ALFANO FILIPP - TORAM (Torino)

 -

PARADISI EDOA - TOCS (Torino)
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GIAMELLO LEON - CNCS (Cuneo)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)
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RICHIARDI CAR - TOCS (Torino)

REY FABRIZIO - TOCS (Torino)

RADICATI DI P - TOGAM (Pino Torinese)

CAVALLARI ALE - TOAUG (Torino)

MILANO LORENZ - TOCS (Torino)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

ANDRUETTO LOR - TORAM (Torino)

BORGOGNO MATT - TORAM (Torino)

PARADISI EDOA - TOCS (Torino)
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GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

REY FABRIZIO - TOCS (Torino)

PARADISI EDOA - TOCS (Torino)
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STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

REY FABRIZIO - TOCS (Torino)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 622398 BIASI FRANCESCO TOCS Qualificato 1,00  17  30  13 1 1  1

 607646 PARADISI EDOARDO TOCS Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  3

 135710 REY FABRIZIO TOCS Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  2

 664662 RICHIARDI CARLO TOCS Qualificato 0,80  6  23  17 4 4  2

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 0,80  5  20  15 5 5  3

 664803 MILANO LORENZO TOCS Qualificato 0,67  9  28  19 6 6  1

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOCHI Qualificato 0,60  11  22  11 7 7  2

 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI Qualificato 0,60  8  22  14 8 8  3

 659819 GIAMELLO LEONARDO CNCS Qualificato 0,50  7  25  18 9 9  1

 651724 ANDRUETTO LORENZO TORAM Qualificato 0,50  0  23  23 10 10  1

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO TOAUG Qualificato 0,50 -1  20  21 11 11  1

 643752 TILATTI GABRIELE TOCS Qualificato 0,40  0  16  16 12 12  3

 659825 PELLEGRINO GIORGIO CNCS Qualificato 0,40 -7  14  21 13 13  2

 648940 RADICATI DI PRIMEGLIO PIETRO TOGAM Qualificato 0,33 -9  16  25 14 14  1

 679976 BORGOGNO MATTEO TORAM Qualificato 0,20 -8  13  21 15 15  2

 679855 GIRAUDO TOMMASO TORAM Qualificato 0,20 -9  11  20 16 16  3

 672411 OTTONELLI GABRIELE TORAM Qualificato 0,00 -17  8  25 17 17  2

 687367 ALFANO FILIPPO TORAM Qualificato 0,00 -21  4  25 18 18  3

 704777 BENEDETTO TOMMASO TOCHI Qualificato 0,00 -23  7  30 19 19  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIASI FRANCESCO 622398 V V V V V V  1,000  17  30TOCS

 2 CAVALLARI ALESSANDRO 648589 4 V 1 0 V V  0,500 -1  20TOAUG

 3 ANDRUETTO LORENZO 651724 1 3 V V V 4  0,500  0  23TORAM

 4 MILANO LORENZO 664803 4 V 4 V V V  0,670  9  28TOCS

 5 GIAMELLO LEONARDO 659819 4 V 3 3 V V  0,500  7  25CNCS

 6 BENEDETTO TOMMASO 704777 0 1 1 1 3 1  0,000 -23  7TOCHI

 7 RADICATI DI PRIMEGLIOPIETRO 648940 0 2 V 4 0 V  0,330 -9  16TOGAM

 2Girone N.

 1 REY FABRIZIO 135710 V V V V V  1,000  15  25TOCS

 2 RICHIARDI CARLO 664662 3 V V V V  0,800  6  23TOCS

 3 D'ATTELLIS PIETRO 614770 3 4 V V V  0,600  11  22TOCHI

 4 OTTONELLI GABRIELE 672411 1 3 1 1 2  0,000 -17  8TORAM

 5 BORGOGNO MATTEO 679976 1 3 0 V 4  0,200 -8  13TORAM

 6 PELLEGRINO GIORGIO 659825 2 2 0 V V  0,400 -7  14CNCS

 3Girone N.

 1 PARADISI EDOARDO 607646 V V V V V  1,000  17  25TOCS

 2 STISSI PAOLO 122395 0 V V V V  0,800  5  20TOCS

 3 TILATTI GABRIELE 643752 1 3 V V 2  0,400  0  16TOCS

 4 ALFANO FILIPPO 687367 2 1 1 0 0  0,000 -21  4TORAM

 5 GIRAUDO TOMMASO 679855 1 3 0 V 2  0,200 -9  11TORAM

 6 GUZZO LUDOVICO 601599 4 3 V V V  0,600  8  22TOCHI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02  648589 1071 TOAUGSI

REY FABRIZIO 02/04/86  135710 1502 TOCSSI

PARADISI EDOARDO 09/08/93  607646 1623 TOCSSI

BIASI FRANCESCO 30/11/97  622398 2194 TOCSSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 3545 TOCHISI

OTTONELLI GABRIELE 26/07/05  672411 3656 TORAMSI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04  651724 3767 TORAMSI

ALFANO FILIPPO 14/11/05  687367 3978 TORAMSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 4199 TOCHISI

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 43010 TOCSSI

RICHIARDI CARLO 22/09/05  664662 45011 TOCSSI

MILANO LORENZO 26/02/05  664803 51712 TOCSSI

BENEDETTO TOMMASO 08/01/84  704777 9.99913 TOCHISI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06  679976 9.99914 TORAMSI

GIAMELLO LEONARDO 08/05/05  659819 9.99915 CNCSSI

GIRAUDO TOMMASO 06/03/06  679855 9.99916 TORAMSI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06  659825 9.99917 CNCSSI

RADICATI DI PRIMEGL PIETRO 09/04/99  648940 9.99918 TOGAMSI

TILATTI GABRIELE 10/04/00  643752 9.99919 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIAMELLO LEONARDO 08/05/05 659819  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06 659825  9.999SI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02 648589  107TOAUG-SCHERMA AUGUSTA SI

BENEDETTO TOMMASO 08/01/84 704777  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  419SI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93 601599  354SI

BIASI FRANCESCO 30/11/97 622398  219TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MILANO LORENZO 26/02/05 664803  517SI

PARADISI EDOARDO 09/08/93 607646  162SI

REY FABRIZIO 02/04/86 135710  150SI

RICHIARDI CARLO 22/09/05 664662  450SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  430SI

TILATTI GABRIELE 10/04/00 643752  9.999SI

RADICATI DI PRIMPIETRO 09/04/99 648940  9.999TOGAM-SAT AND GAMING SEZ CLUB SCHERMA PINO SI

ALFANO FILIPPO 14/11/05 687367  397TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04 651724  376SI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06 679976  9.999SI

GIRAUDO TOMMASO 06/03/06 679855  9.999SI

OTTONELLI GABRIELE 26/07/05 672411  365SI
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